
UCHWAŁA NR 238/XXXIII/2021 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn.(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ). 

RADA GMINY 
UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany  dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do  niniejszej   uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany  wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszej   uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany  w wykazie zadań inwestycyjnych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr  3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr 214/XXX/2020 Rady Gminy Przechlewo z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany : 

1) w załączniku nr 1 i 1a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej  uchwały. 

4) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 o niniejszej uchwały, 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów                                                33.916.524,00zł         

w tym : dotacje na zadania zlecone   9.728.087,00zł  

2. po stronie wydatków kwotą                                   38.379.593,00zł  

w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 9.728.087,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie              4.463.069,00zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Leszek Łozowicki 

Id: 775D4282-1B83-4A30-9F55-F334F57A964E. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2021 ROKU

Załącznik nr 1 do uchwały nr 238/XXXIII/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 30 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 596 540,00 1 034,00 9 597 574,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 466 350,00 -1 000,00 1 465 350,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 -1 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

110 000,00 2 034,00 112 034,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 2 034,00 2 034,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 17 256,00 17 256,00

85195 Pozostała działalność 0,00 17 256,00 17 256,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 256,00 17 256,00

852 Pomoc społeczna 1 315 004,00 2 020,00 1 317 024,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 408,00 2 020,00 2 428,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 020,00 2 020,00

Razem: 33 896 214,00 20 310,00 33 916 524,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 775D4282-1B83-4A30-9F55-F334F57A964E. Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do uchwały nr 238/XXXIII/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 30 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 633 034,00 -10 650,00 4 622 384,00

75095 Pozostała działalność 640 103,00 -10 650,00 629 453,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -10 650,00 15 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 173 135,00 -5 016,00 2 168 119,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 140 135,00 -5 016,00 135 119,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -5 016,00 6 984,00

851 Ochrona zdrowia 111 382,00 17 256,00 128 638,00

85195 Pozostała działalność 0,00 17 256,00 17 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 217,00 7 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 211,00 1 211,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 172,00 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 456,00 7 456,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00 1 200,00

852 Pomoc społeczna 3 515 581,00 2 020,00 3 517 601,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 408,00 2 020,00 32 428,00

3110 Świadczenia społeczne 30 400,00 2 020,00 32 420,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 408 955,00 16 700,00 1 425 655,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 303 992,00 16 700,00 320 692,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 700,00 16 700,00

Razem: 38 359 283,00 20 310,00 38 379 593,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 775D4282-1B83-4A30-9F55-F334F57A964E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2021
Załącznik nr 3 do uchwały nr 238/XXXIII/2021 Rady Gminy Przechlewo z dnia 30 marca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 700,00403 192,00 419 892,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16 700,00 299 892,00283 192,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 700,00 16 700,00

Zakup ogrodzenia wokół świetlicy w m..Pakotulsko 0,00 16 700,00 16 700,00

5 230 189,00 5 246 889,0016 700,00Razem

Id: 775D4282-1B83-4A30-9F55-F334F57A964E. Podpisany Strona 1



Załącznik numer  4  
o uchwały numer 238/XXXIII/2021 
Rady Gminy   Przechlewo 
z dnia   30 marca 2021 roku 

 
 

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19 
 w 2021 roku 

 
 
  

DOCHODY 
 

 

Lp. Dział Rozdział paragraf JEDNOSTKA Zadanie Kwota  
1 851 85195 0970 GMINA Transport osób mających trudności w 

samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV za okres od 14 
stycznia 2021 do 30 czerwca 2021 roku,– 2 w tym 
osób niepełnosprawnych oraz organizacji punktów 
informacji telefonicznej 

17.256,00 

2 852 85215 2700 GMINA  Finansowanie dopłat do czynszów dla najemców, 
którzy utracili dochody w wyniku epidemii 
COVID – 19, które Gmina Przechlewo otrzyma ze 
środków Funduszu COVID-19 

2.020,00 

RAZEM: 19.276,00 

 
 
 
 
 
 

Id: 775D4282-1B83-4A30-9F55-F334F57A964E. Podpisany Strona 1



  
WYDATKI 

 

 

Lp. Dział Rozdział paragraf JEDNOSTKA Zadanie Kwota  
1 851 85195 4010 

4110 
4120 
4210 
4360 

GOPS Transport osób mających trudności w 
samodzielnym dotarciu do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-
CoV za okres od 14 stycznia 2021 do 
30 czerwca 2021 roku,– 2 w tym osób 
niepełnosprawnych oraz organizacji 
punktów informacji telefonicznej 

7.217,00 
1.211,00 

172,00 
7.456,00 
1.200,00 

2 852 85215 3030 Urząd Gminy Finansowanie dopłat do czynszów dla 
najemców, którzy utracili dochody w 
wyniku epidemii COVID – 19, które 
Gmina Przechlewo otrzyma ze 
środków Funduszu COVID-19 

2.020,00 

3 921 92105 6050 Urząd Gminy 
Przechlewo 

Budowa świetlicy w m. Pakotulsko 265.000,00 

4 921 92116 6220 Gminna Biblioteka 
i Centrum Kultury  

Modernizacja Sali widowiskowej w 
Domu Kultury w Przechlewie 

55.903,06 

5 754 75495 6050 Urząd Gminy Budowa remizy dla OSP Przechlewo 2.028.000,00 

6. 852 85295 6050 Urząd Gminy Budowa Gminnego Centrum 
Opiekuńczego 

1.000.000,00 

RAZEM: 3.368.179,06 

 
 

Id: 775D4282-1B83-4A30-9F55-F334F57A964E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Po stronie dochodów wprowadza się zmiany:

W związku z otrzymaniem rachunku pomocniczego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, którego
dysponentem jest Minister Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, środków z tytułu rekompensaty za
niepobieranie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. opłaty targowej proponuje się
zmniejszenie dochodów zaplanowanych w budżecie z tytułu tej opłaty o kwotę 1.000,00zł, natomiast
zwiększenie dochodów z tytułu wymienionej wcześniej opłaty o kwotę 2.034,00zł . Kwota zwiększenia
wynika z wykonania dochodów z tego tytułu na koniec 2019 roku.

W rozdziale 85195 „Ochrona zdrowia pozostała działalność” proponuje się zwiększenie o kwotę
17.256,00zł z tytułu środków, które Gmina Przechlewo otrzyma ze środków Funduszu COVID-19 na
transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi
SARS-CoV za okres od 14 stycznia 2021 do 30 czerwca 2021 roku,– 2 w tym osób niepełnosprawnych oraz
organizacji punktów informacji telefonicznej.

W rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe” proponuje się zwiększenie o kwotę 2.020,00zł z tytułu
środków na finansowanie dopłat do czynszów dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii
COVID – 19, które Gmina Przechlewo otrzyma ze środków Funduszu COVID-19.

Po stronie wydatków wprowadza się zmiany:

W rozdziale 75095 „Pozostała działalność” proponuje się zmniejszenie o kwotę 10.650,00zł ze środków
przeznaczonych na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników interwencyjnych,
w związku z oszczędnościami na tym paragrafie.

W rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” proponuje się zmniejszenie wydatków o kwotę 5.016,00zł
na zawieranie umów zlecenia z konserwatorem sprzętu w OSP Przechlewo, w związku z brakiem osoby,
która podjęłaby się tych czynności.

W rozdziale 85195” Pozostała działalność” zwiększenie o kwotę 17.256,00zł, z przeznaczeniem na wydatki
na transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi
SARS-CoV za okres od 14 stycznia 2021 do 30 czerwca 2021 roku,– 2 w tym osób niepełnosprawnych oraz
organizacji punktów informacji telefonicznej, w ramach tych środków przeznacza się środki na wypłatę
dodatków specjalnych zajmujących się obsługa i koordynacja tego sprzętu, zakup wyposażenia oraz
opłacenie usług telekomunikacyjnych.

W rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe” zwiększenie o kwotę 2.020,00zł z przeznaczeniem na wypłatę
dopłat do czynszów dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID – 19, które Gmina
Przechlewo otrzyma ze środków Funduszu COVID-19.

W rozdziale 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury” proponuje się zwiększenie o kwotę 16.700,00zł
z przeznaczeniem na zakup ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości Pakotulsko.

Id: 775D4282-1B83-4A30-9F55-F334F57A964E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

